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Lys og gjennomgående  
3‑roms ‑ Solrik og  
innglasset balkong på 7  
m² - God beliggenhet 
Fuat Demirbas v/​​ Aktiv Eiendomsmegling har gleden av å presentere 
Karl Staaffs vei 25!

En lys og sentral 3‑roms med solrik balkong. Leiligheten har en god 
intern beliggenhet og ligger fint til i byggets 3. etg. 
‑ Endeleilighet med god planløsning som sørger for rikelig med 
naturlig lys. 

Kort om boligen:

‑ Store vindusflater som slipper inn naturlig lys
‑ Vestvendt balkong på ca. 7 m²
‑ Svært god intern beliggenhet
‑ Romslig stue med gode innredningsmuligheter
‑ Flislagt bad fra 2004 med varmekabler 
‑ To gode soverom samt separat kjøkken
‑ Fellesvaskeri
‑ Beliggende i et sentralt og populært boligområde
‑ Kort vei til dagligvarehandler
‑ Gode kollektivforbindelser med både gangavstand til T-bane 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 300 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 236 795,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 538 145,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 885,‑
Selger:	 Sengul Payasli
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1958
BRA‑i/​​BRA Total	  68/​​80 kvm
Tomtstr.:	 54507 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 131, bnr. 64
Andelsnr.:	 333
Oppdragsnr.:	 1006250012

Fuat Demirbas
Partner/​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 936 26 495
E‑post	 fuat.demirbas@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Carl Berner
Christian Michelsens gate 2, 0501 OSLO. TLF. 22 
87 11 90
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



19Karl Staaffs vei 25



20 Karl Staaffs vei 25



21Karl Staaffs vei 25



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 68 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 7 m²
BRA totalt: 80 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² 2 kjellerboder

3. etasje
BRA‑i: 68 m² Entré, bad, 2 soverom, kjøkken, stue 
BRA‑b: 7 m² Innglasset balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealer er kontrollmålt med lasermåler. Takhøyde i stue: +‑ 2.46 m. Balkong: 7 m2. 
Kjellerbod 1: 3 m2. Kjellerbod 2: 2 m2

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
54507 m²

Festetid
Selskapet fester tomt av Kirke og Undervisningsdepartementet for en avtaleperiode på 
99 år f.o.m. 01.10.1953. 

Beliggenhet
Ulven er en helt ny bydel med boliger. Det er ikke første gang Ulven gjennomgår et 
hamskifte. Fra landbruksområde ble Ulven i sin tid gjort om til et travelt industriområde. 
Nå gjør det grønne comeback på Ulven og både industritomter og asfalt må vike plass 
for nye boliger, næringsbygg og parker bygget på miljøvennlige prinsipper. Etter hvert 
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som Oslo har vokst seg større har Ulvens beliggenhet blitt stadig mer sentralt og 
attraktiv. Noe av det mest spennede med Ulven er at det blir en helt ny bydel ‑ der alt 
faktisk er helt nytt: Ny boliger, nye gater, nye naboer og nye muligheter. 

Ulven er en del av Hovinbyen, et prioritert utbyggingsområde i Oslo frem til 2030. 
Bydelen vil vokse frem på en 280 mål stor tomt mellom Økern og Ulvensplitten med 
koselige gatetun, grøntområde og torg. De enkelte bolig‑ og næringsprosjekter vil også 
få egne uteområder og store felles taktterraser. Her skal det bli godt å bo‑ og godt å 
jobbe. 

I juni 2018 starter arbeidene med fornying av Ulvenveien, og løpet av 2019 vil den nye 
miljøgata være ferdig. Ulvenveien vil ferdig utbygget fremstå som ny hovedgate 
gjennom området med busstrase i midten. Fine trær og busker vil pryde sykkelvei/​​​
fortau og kjørebane. Samtidig starter arbeidene med å etabler en gang‑ og sykkelvei 
under jernbanen mellom Ulven og Kabelgaten i øst. Dermed blir det kun fem minutter å 
gå til blant annet Kuben videregående skole og Hotell 33 fra Ulven Torg.

Hovinbyen er et av Oslos største og viktigste satsingsområde i kommuneplanen. Ulven 
ligger midt i dette området. De tre hovedplanene for dette området er en fremtidsrettet 
og klimasmart byutvidelse, et mangfold av attraktive byområder og en stor satsing på 
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